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Ne baze te nenit 6 dhe 17 td Ligiit te Transpodt Rrugor Nr. 04/L- 179 dhe Rregullores p€r

Transportin Rrugor ne Tenitoin e Komunes se Fe zajt 01 Nr. 1413 G dates 28.02.2007 si dhe

Vendimit 01 NR. l2'1/24 td daGs24.05.2024, Drejtoria p€r Sh€rbime Publike dhe EmergiencE md

date 28.05.2024, nxjerrE kete:

SHPALLJE PUBLIKE

(Per kyeden e transportit publik urban te udhetareve )

Transporti organizohet ni 4 linja urbane:

Nij linjin:.^.

Orari i nisjeve dhe vendndaljet

1. Stacioni iAutobuseve

2. Rruga "Brahim Ademi", te shkolla "Zenel Hajdini"

3. Qendm tregtare "Village"
4. Xhamia te kryq6zimi i rruges "Emin Duraku"

5. NE fiIIim te rruges "Rexhep Bislimi"
6. "Universiteti"
7 Restaurant "Dani"
8. "Bau Market"
9. "Hib Pehol"
10. Rruga Talinovc, te elektro Metal

11. Kema Petroll

12. Fitorja
13. Rrethi me Shqiponje

14- Fabrika e Buk6s

15. Stacioni i Autobuseve

06:30; 07:00; 07:30;08:00; 09:00;

10:00; l1:00; 12:00; l2;30; 13:00;

13:30; 14:00; 14:30; 15:00; 16:00;

16:30; 17:00; 17:30; 18:00; 18:30;

19:00; 19:30: 20:00; 21:00; 22:00;
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Orari inisicve dhc vcndndaljel

1. StacioniiAutobuseve
2. Fabrika e Bukes

3. kethime Shqiponje

4. Fitoda

5. Kema Petroll

6. fuuga Talinovc, te Elektro Metal

7. "Hib Petrol"

8. "Bau Market"

9. Restaurant "Dani"
l0. "Universiteti"

11. Ne fillim te rmges "Rexhep Bislimi"

12. Xhamia te kyqezimi i mrgds "Emin Duraku"

13. Qendm treglare "Village"
14. Rruga "Brahim Ademi", te shkolla "Zenel Hajdini"

15. Stacioni i AutobusEve

Ni lini6n: AI

06:30; 07:00; 07:30; 08:00; 09:00;

10:00; 11:00; 12:00; 12;30; l3:00;

l3:30; 14:00: 14:30; l5:00; 16:00;

16:30; l7:00; 17:30; 18:00; 18:30;

19:00; 19:30; 20:00; 21:00; 22:00;
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Orali i nis.jcve dhc !endndaljet

1. Parku i Liris€
2. Hib Petroll
3. tuuga "Brahim Ademi", te shkolla "Zenel Hajdini"

4. Rruga "Ramadan Rexhepi" Spitali

5. Xhamia (Nenkalim)
6. Aler kryqemit me nug€n "Gjon Sereqi"

7. Te rreth-rotullim "V€llezrit Gdrvalla"
8. Rruga "28 Ndntori" (Lauriti)
9- fuuga Nacionale (SuPer Viva)

06:10:07:00:
10:00: l1:00;
13:30; 14:00:

l6:10; I 7:00:
19:00: l9:10:

Ni linjin: B

07:30;08:00;09:00:
12:00i l2;30; l3:00;
14:30;15:00; l6:00;

17:30; l8:00; l8:30;
20:00;21:00; 22:00;



REPTJBLIT'{ E KOSOVtsS ' REPI'BLIK'\ KOSOVO ' REPTJBLIC OF KOSOVO

KOrtu:{.\ E f_Irlalz.\Jl .oPsIlNr\UROsE\ C ' i\luN lclInLlTY OIr }_EIlZll I

hrtD'/kk rks-gor'ncl/l'ri7xj
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DI RtiKCIJA.I.{\ NITI SLT]ZBI I \ANREDNIII STA\.''IA

DIRECToRATIi OF PTIBI,IC SIiRVICI]S A\D I]]\IIiR(;I]N(-Y

'Iil:1,38/?0(r .16021

li mail: info.tirizria rks-sor. ci
Adrcsr: Iti"l)i\hnrrct t lioDrtit" p-n.

06:30: (17:00;

10:00: I l:00:
ll:30;1.1:00:
l6:30; 17:00;
19:00:19:10:

Ni linjCn: C

07:30;08:00:09:00:
12:00; l2;30; l3:00;
l4:30;15:00; l6:00;
17:30;18:00;18:30;
2000 21 00l, 22:00l,

:

Orari i nisjeve dhe vendndaljet

1. Rruga Cursel dhe Bajram Sylejmani lNikadin)
2. Te Qiraxhit
3. Rruga "Ali Hadri"
4. Super Viva aler rreth-rrotullimit
5. Te shtolla "Pjet€r Bogdani"
6. I{yrja nEnkalim "Sht<olla Gjon Sereqi"

7. Orchide
8. Village
9, ETC

10. Udhekryqi te nuga "28 Nento "
1 1 . Rreth notullimi ne rrugen "D ton Islami"



REPUBLIK{ E KOSOVi:S . REPIiBLtKA t(osovo ' ITEPUBLIC O} KOSOVO

t(oNl!\/\ E FEttlZ,^J I . OPil.lNA t ltosr:\'.',\(.IluNlcIl'> LIlYoFt_EI'Zl,,1I

htlP'/kk rks_gor' tt/fcriTrj

DRIi.'ToRIA E SIIiiRBINII]\iE PTJBLIKI' DlItr I'ItIER(:'IONC '\'T:

DIRIiKCI.I,{.IAYNi H SLTJZBI I \'A\RED\II{ STA\'IA
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-I ul: l)-18/:00_16U2-l
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Operatoret pdr te ushtruar vep mtarin e transportit publik urban te udhdtareve duhet te

sjellin keio dokumente, praktikisht ti plo€sojne keto kushte:

1. Aplikacioni dhe fletepagesa.

2. Tejete i regjistmar (themeluar) nd Kosove dhe seline e kompanise ta kete brenda tenitorit

te Komunes se Fe zajt.

3. Lic€ncen e leshuar nga Ministria apo Lejen e punes te leshuar nga Komuna e Ferizajt'

4. Te keG kompetencen e nevojshme profesionale per menaxher tEnsporti;

5. Te kete reputacion G mire, kapacitete te pershtatshme / qendrueshme financiare' tE cilen e

verteton ne bazE te pronesise mbi mjetet apo garancionet financiare/bankare;

6. Letemjoftimin e pronadt te operatorit te tmnsportit (fotokopje)'

7. Te ke;e nd gjendje td mire teknike-eksploatuese automjetet e tmnspofiit (minimr.rmi dy

autobuse pdr nje linje te cilet duhet te jene te destinuara p6r transport urban te cilat

deshmohen me librezE te qarkullimit dhe sigurimi)

8. Deshmi per nunnin e shofereve per kategorine perkatese (sd paku nj € shoferd p€r linj€)

9. Td mos kete pengesajuridike p& ushtrimin e veprimtarise se transportit'

10. D€shmi se mena-rhe dhe shoferet e opelatorit aplikuesjan€ n€ maldhenje te rregullt pune,

Kontrata e pun€s (o giinal ose e noterizuar), pasqyra e kontributeve pensionale apo

vertetimi i ATK- sd.

1 l . T kopje te rendit te udhdtimit per linjen qd aplikon'

Sga{lu Operatori i transportit do te percakton qmimoren per transportin e udhEtardve ne linjat

u* 
" "ilu 

q.i-o." duhet ie vedetohet nga organi kompetent i Komunes se Ferizait' mirepo

Komuna e Ferizajt me akt nenligjor ne te ardhmen do te percakton gmimore per kategori te veqanta

ie rhoqe.ire ri n*ene,it, studentet, pensionistel personat me aftdsi te kufizuar dhe invalidet e luftes'

Menyra e aplikimit:

-DokumentetekompletualaduhettddorEzohenneqendrenp6rshErbimteq}-tetareveKK
te Feizajt.

- Dokumentacioni i kompletuar dorezohet nE origiinal dhe nd zarle te vegantd i cili duhet te

jetE i mbyllur me shkrimin vetem te emrit te operatorit'

- Afati per paraqiten e kdrkesave eshte prej dat€s 04 06 2024 deri m€ 20 06 2024 deri n€ ora

16.00 [h].
- Ne mungese G dokumenteve te kerkuara, kerkesa do te refuzohet'

- Pdt md shum€ informacione dhe pdr marjen e aplikacionit apo sqarime shtesd mund t'i

drejtoheni Drejto se se Sherbimeve Publike dhe Emergjenc€' zyra 1ilL3l'7 kati i III - te
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Ttl: 038/200 -1602t

t.: ni.il: info.fcrizrj@ rkt-aov.ncl
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- Komsioni do t€ zgjedh€ aplikacionin i cili i ka plotesuar me se miri kriteret sipas shpalljes

publike dhe pdrpar€si do te kene operabret e transportit qe posedojne autobuset me te ri

dh" ." p",fo.Inunce m€ tE mire dhe kualitet te Ilojit te bu mit te enegjise ose llojit te

karburantit (min Euro 4).

- Hapja e aplikacioneve bdhet ne zyren e Drejtorise se Sherbimeve Publike dhe Emergjence'

Verejtje: I tere dokumentacioni duhet tejetE i vulosur d he- nenshkru ar. nga menaxheri iopemtorit

"pfi[rl. 
ri irt" i tr-€ruar p€r qdo flet€ G dokumentacionit nd le kunde(En nuk do te shqyrtohen

nga ana e komisionit.

Emergience
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